Mẫu số 4
	TÊN CĐ CẤP TRÊN CƠ SỞ
TÊN CĐCS………….
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:        /QĐ-……
	Hà Nội, ngày  tháng  năm 20…

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ sung thanh viên Ban Nữ công quần chúng, nhiệm kỳ………………..
BAN CHẤP HÀNH (BAN THƯỜNG VỤ)
CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ……….
Căn cứ Điều lệ và Hướng dẫn thi hành Điều lệ Công đoàn Việt Nam;

Căn cứ nội dung hội nghị Ban Chấp hành (Ban Thường vụ) CĐ cơ sở…………….ngày…tháng…năm….. về việc kiện toàn Ban Nữ công quần chúng;

- Xét đề nghị của Ban Nữ công quần chúng, nhiệm kỳ……………………,

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Bổ sung thành viên Ban Nữ công quần chúng, nhiệm kỳ…………….., gồm các đồng chí có tên sau:

1. Đ/c……

2. Đ/c……

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Ban Chấp hành (Ban Thường vụ) Công đoàn cơ sở………………..và đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);
- CĐ cấp trên trực tiếp cơ sở (b/c)
- Lưu CĐCS.
	TM. BAN CHẤP HÀNH
(BAN THƯỜNG VỤ)
CHỦ TỊCH
(Ký tên và đóng dấu)